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 AGC(otomatik kazanç kontrolü 

 Her bir çıkış için kazanç ayarı 

 Min 65 Db max 90 db giriş seviyesi 

 25 DB AGC SEVİYESİ 

 Voltaj led göstergeleri 

 Beslemesi içinde yüksek izolasyonlu özel güç kaynağı 

 SC/APC konnektör sistemi 

 IF Max bölünme 128 bölünebilme 

 1310 nm çalışma aralığı 

 LNB kısa devre koruma devresi 

 5mw çıkış gücü 

 İsteğe göre ayarlanabilir manuel agc opsiyon sistemi 

 Giriş konnektör                                        1 F konnektör 
 

 Çıkış Konnektör                                       1 SC/APC (Full Band) Optik Konnektör 
 

 Frequency Range SAT.                             950-2150 Mhz 
 

 SAT Gain                                                 26dB±1 
  

 Atternator adjustment                               0...20dB 
 

 Max. Optical output  Power                      5mW 
  

 AGC SEVİYESİ                                          25 db 
 

 Sat giriş seviyesi                                       65db ....95 db 
  

 Optical Wavelength                                  1310 nm 
 

 Isolation  SAT-SAT                                   >35dB 
 

 Power Supply                                           220v  50Hz 



 

 Ambient Temperature                               -25...+50Cº 
 

 Boyutlar:                                                     220x130x650mm 
 

 Ağırlık:                                                        1130gr 
 

 Desi:                                                           0.619 

 


